
9Ittimáda ti:ánima/ de Ya& 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

BoEvia SISO - 4400 - Salta 
Tel 103871425-5408 - Lar (0387)425-5449 

12 CM)/ a Argentina 

   

Salta, 20 de setiembre de 2017 

EXP-EXA N° 8.295/2017 

RESD-EXA N° 370/2017 

VISTO la resolución del Consejo Directivo N°449/2017 mediante la cual se promocionó 
transitoriamente a la Mag. Lidia Guadalupe Peñaloza, al cargo de Profesor en la categoría de 
Adjunto con Dedicación Exclusiva, para la asignatura Quimica Analítica Instrumental, 
correspondiente a la carrera Licenciatura en Química — Plan 2011 de esta Facultad, a partir de la 
efectiva toma de posesión . y 

CONSIDERANDO: 

Que la mencionada docente comunica mediante Nota- Exa N° 1.714/17, que asumió las 
funciones del cargo a partir del día 1 de setiembre de 2017. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO I": Dejar debidamente establecido que, la Mag. Lidia Guadalupe PEÑALOZA 
promocionada transitoriamente mediante resolución del Consejo Directivo N° 449/2017 al cargo 
de PROFESOR ADJUNTO — DEDICACIÓN EXCLUSIVA para la asignatura Química Analítica 
Instrumental, correspondiente a la carrera Licenciatura en Química — Plan 201 I de esta Facultad. 
realiza la efectiva toma de posesión de funciones a partir del 1 de setiembre de 2.017. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Mag. Lidia Guadalupe Peñaloza, Departamento de 
Química, Decanato, Vicedecanato, Departamento de Personal, Dirección General Administrativa 
Económica de la Facultad y Dirección General de Personal. Cumplido, archívcsc. 

HAI-
smy 
ame 

Dra. MARIA FUT 	TEARENA 	 O YAZLLE SECRETARIA 	Y DE IleiESTEPCICRI 
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 	 TAS - UNSR 


	Page 1

